



ÅRSRAPPORT 2018/2019

Eldeco ApS

Kinavej 1
4200 Slagelse

CVR nr. 39019159

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. februar 2020

Dirigent

Büsra Leyla Bahar

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eldeco ApS
Kinavej 1
4200 Slagelse

CVR-nr.: 39019159
Stiftelsesdato: 18. oktober 2017
Hjemsted: Slagelse Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Büsra Leyla Bahar

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. februar 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg og montering af indretningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 7.599.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	2.812.229	2.162.863
1. Personaleomkostninger	-2.779.930	-2.084.844
Af- og nedskrivninger	<u>-16.475</u>	<u>-12.437</u>
Resultat før finansielle poster	<u>15.824</u>	<u>65.582</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-8.225</u>	<u>-3.606</u>
Ordinært resultat før skat	<u>7.599</u>	<u>61.976</u>
Skat af årets resultat	<u>-5.808</u>	<u>-15.598</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.791</u>	<u>46.378</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>1.791</u>	<u>46.378</u>
Disponeret i alt	<u>1.791</u>	<u>46.378</u>

Balance pr. 30. september

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.463	69.938
Materielle anlægsaktiver i alt	53.463	69.938
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.200	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.200	3.000
Anlægsaktiver i alt	59.663	72.938
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	250.000
Varebeholdninger i alt	150.000	250.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	568.106	167.244
Igangværende arbejder for fremmed regning	222.102	0
Andre tilgodehavender	23.800	20.000
Tilgodehavender i alt	814.008	187.244
Likvide beholdninger	80.149	159.907
Likvide beholdninger i alt	80.149	159.907
Omsætningsaktiver i alt	1.044.157	597.151
AKTIVER I ALT	1.103.820	670.089

Balance pr. 30. september

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	48.169	46.379
Egenkapital i alt	98.169	96.379
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.863	0
Anden gæld	949.788	573.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.651	573.710
Gældsforpligtelser i alt	1.005.651	573.710
PASSIVER I ALT	1.103.820	670.089

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	7
	2018/19	2017/18
Lønninger	2.656.501	1.999.775
Andre omkostninger til social sikring	123.429	85.069
	<u>2.779.930</u>	<u>2.084.844</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	46.378	0	96.378
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.791</u>	<u>0</u>	<u>1.791</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>48.169</u>	<u>0</u>	<u>98.169</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
